
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №6»

ПРИКАЗ

31 августа 2020 года №225

с. Раздольное

О назначении ответственных лиц за проведение Всероссийской олимпиады школьников 
2020-2021 учебного года в МОУ СОШ №6

В соответствии с Приказами Министерства образования и науки Российской 
Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252 "Обутверждении Порядка 
проведения всероссийской Олимпиады школьников", от 13.03.2015 г. №249 «О внесении 
изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного 
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г. 
№1252» и от 17.12.2015 г. №1488 «О внесении изменений в порядок проведения 
всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252, и в целях 
организованного проведения всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном 
году, приказа управления образования АНГО СК от 17.08.2020 года №342 «О назначении 
ответственных лиц за проведение Всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 
учебного года в общеобразовательных организациях Новоалександровского городского 
округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственного за обеспечение и координацию работы по организации и 
проведению школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 учебного 
года зам. директора по УВР Абакумову Наталью Ивановну.
2. Назначить ответственного за заполнение базы данных Всероссийской олимпиады 
школьников 2020-2021 учебного года ответственного за сайт Зюбину Дарью Викторовну.


